приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАJIЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<'/l>> октября 2024 г. Jф /?/6

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП) обучающихся спортивной

школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry имени
В.П.Ульянича)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024год (пункт 85 раздела D П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести учебно-тренировочный сбор по специальной физической
подготовке (СТП) (далее - Сбор) спортивной команды по боксу спортивной

школы олимпийского резерва (по боксу и кикбоксинry имени В.п.ульянича)
(далее - сшор) в период с б по 14 ноября 2024 г. на базе спортивного

комплекса (универсальный) спортивного центра (песчаная) в количестве

11 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить на периол проведения Сбора:

старшего тренера-преподавателя сшоР Уголева А.А. - ответственным

лицом за получение денежньIх средств;
старших тренеров-преподавателей сшор Уголева А,А,,

Каракаша .Д,.Г. - ответственными за жизнь и здоровье обучающихся.
3. Начальнику спортивного центра (Песчаная) Озерову О,В, подготовить

комIulекс для проведения Сбора.
4. Нача;rьнику группы (обеспечения проживани,{ спортсменов)

Коробочке А.В. обеспечить проживание участников Сбора.

5.Начальнику продовольственной службы отдела (материально-

технического обеспечения) Чепрагину С.н. обеспечить питание участников
Сбора.

6, Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

с.м. Белаковского) - главному врачу Нефелову к,в, организовать

медицинское обеспечение участников Сбора.
7. Начальнику отдела (бухгалтерского и н.Lпогового учёта

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете,

2

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кудрявчев

J

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /7 >> октября 2024 г. Nч !/6

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения - г. Москва (CI{ Песчаная)
Срок проведения - с б по 14 ноября 2024 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО С ОРТИВНОЙРАБОТЕ)

JФ
п/п .Щолжность

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождения

Категория
участника

1 2 J 1 ) 6

Старший
тренер-
преподаватель

Уголев Артур
Анатольевич

1965
старший на период
проведения сбора

2
Старший
тренер-
преподаватель

Каракаш.Щмитрий
Григорьевич

1914 тренер

3
Обучающийся
сшор

Арсланбеков f{а_пгат
Русланович

200,7 мс спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Андиев Азамат
Заlрбекович

2008 кмс спортсIlен

5
Обучающийся
сшор

Авзалов Владимир
Зафарович

200,7 кмс спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Леонтьев Вгор
Андреевич

200,] кмс спортсмен

7
Обучающийся
сшор

синельник Глеб
Александрович

2008 кмс спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Ибахиев Магомед
хасанович

2о07 кмс спортсмен

9
Обучающийся
сшор

Касьян Юрий
станиславович

2008 кмс спортсмен

l0 Обучающийся
сшор

Абгарян Артем
Месропович

200] кмс спортсмен

l1. Обучающийся
сшор

голинский Максим
Владимирович

2008 кмс спортсмен

полковник
О.Пархоменко

Разряд

l.